

កម្មវិធីពិសេសសំរាប់ការប្រើ Visa កាតនៅ - Central Online

បញ្ចុះតម្លៃ 12% បន្ថែមជាមួយនឹងការទិញទំនិញចាប់ពី 2,000 បាត ឡើងទៅដោយប្រើប្រាស់កូដ “PVISA12” សុពលភាពចាប់ពីថ្ងៃទី1 ខែមីនា ឆ្នាំ2022 ដល់ថ្ងៃទី30 ខែមិថុនា ឆ្នាំ2022

លក្ខខណ្ឌផ្សេងៗ

- កម្មវិធីពិសេសនេះផ្តល់ជូនតែការទូទាត់ដោយប្រើ Visa កាត ដែលចេញក្នុងប្រទេសកម្ពុជាតែប៉ុណ្ណោះ ការបញ្ចុះតម្លៃនេះអនុវត្តសម្រាប់ការទូទាត់ដោយប្រើ Visa កាតចាប់ពី 2000 បាត ឡើងទៅសម្រាប់ការបញ្ជាទិញម្តងនៅគេហទំព័រ www.central.co.th និងតាម Central Application
- ប្រូម៉ូកូដ “PVISA12” គឺត្រូវបំពេញនៅពេល Checkout
- បញ្ចុះតម្លៃរហូតដល់ 1,000 បាត សម្រាប់ការបញ្ជាទិញម្តង
- ការផ្តល់ជូនគឺមានចំនួនកំណត់ត្រឹមតែ 1,000 រង្វាន់ប៉ុណ្ណោះ ដោយផ្អែកលើលក្ខខណ្ឌអ្នកប្រើប្រាស់មុន ទទួលបានមុន
- ការបញ្ចុះតម្លៃនេះមិនអាចអនុវត្តបានទេសម្រាប់ការទិញទំនិញដូចជា Diapers & Wopes, Adult Diapers, Aesop Apple Amazfit, Adidas, Chanel, Garmin. Hatari, Jubilee Diamond, MUJI, Nestle, Marshall, Mi, Prima Gold, Panasonic, Sharp, Smiggle Xiaomi, Flas Deals, ផលិតផលដែលបានបញ្ជាទិញជាមុន គម្រោងបង់រំលស់ Marketplace និងទំនិញដែលមិនចូលរួមក្នុងកម្មវិធីនេះ (ទំនិញដែលមានលេខសម្គាល់ផលិតផលដែលចាប់ផ្តើមដោយ MKP មិនត្រូវរាប់បញ្ចូលទេ) ការបញ្ចុះតម្លៃនេះមិនអាចប្រើប្រាស់សម្រាប់ការបញ្ចុះតម្លៃលើថ្លៃសេវាដឹកជញ្ជូន ការទិញប័ណ្ណបញ្ចុះតម្លៃ មិនអាចដូរ ឬប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានឡើយ ហើយមិនអាចប្រើដោយភ្ជាប់ជាមួយលេខកូដបញ្ចុះតម្លៃ ឬ គូប៉ុងផ្សេងទៀតឡើយ
- Cantral Online សូមរក្សារសិទ្ធិក្នុងការមិនទទួលយក ប្រគល់អោយវិញ លុបចោល ទូទាត់សំណងរាល់ការបាត់បង់ពីការផ្លាស់ប្តូរទៅជាការបញ្ចុះតម្លៃ ឬក្នុងករណីលេខកូដផុតកំណត់ឡើយ
- Cantral Online សូមរក្សារសិទ្ធិក្នុងការលុបចោលការបញ្ជាទិញក្នុងករណីមានការប្រើប្រាស់ខុសនៃមុខទំនិញណាមួយ និងលក្ខខណ្ឌដែលបានកំណត់ដោយមិនចាំបាច់ជូនដំណឹងជាមុន
- Cantral Online សូមរក្សារសិទ្ធិក្នុងការផ្លាស់ប្តូរលក្ខខណ្ឌដោយមិនចាំបាច់ជូនដំណឹងជាមុន
- ក្នុងករណីមានបញ្ហាណាមួយដែលបណ្តាលមកពីកម្មវិធីនេះ សេចក្តីសម្រេចរបស់គណៈកម្មាធិការគឺជាដំណោះស្រាយចុងក្រោយ និងមិនមានការផ្លាស់ប្តូរទេ
- សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែម សូមទាក់ទង Central Customer Relation Online តាមរយៈលេខ 1445





Visa Card - Central Online Usage Promotion

Promotion mechanics

Get a 12% discount on top with a minimum purchase of THB2,000 or more with Promo code “PVISA12”.

Promotion Period

1 March 2022 to 30 June 2022.

Terms and conditions

- The offer is valid for payments made with a Visa card issued in Cambodia only.
- The discount applies for payments with a Visa card with a minimum of THB2,000 per order at www.central.co.th and with Central Application.
- Promo code “PVISA12” is required at checkout.
- Maximum discount value of THB1,000 per order.
- Offers are available in a limited amount of 1,000 offers, on a first come first served basis.
- The discount is not applicable for purchase(s) of Diapers & Wipes, Adult Diapers, Aesop, Apple, Amazfit, Adidas, Chanel, Garmin, Hatari, Jubilee Diamond, MUJI, Nestle, Marshall, Mi, Prima Gold, Panasonic, Sharp, Smiggle Xiaomi, Flash Deals, pre-ordered products, installment plans, Marketplace and non-participating merchandise (Items with product id starting with MKP are not included).
- The discount cannot be used as a discount for delivery fee, purchase(s) of discount card(s), cannot be changed or exchanged for cash, and cannot be used in conjunction with any other discount codes or coupons.
- Central Online reserves the right to not accept/ return / cancel/ compensate any loss from changes to discount or in the case of expired codes.
- Central Online reserves the right to the cancellation of order(s) in case of the misuse of the specified terms and conditions without prior notice.
- Central Online reserves the right to change the terms and conditions without prior notice.
- In case there are any disputes caused by the promotion, the committee’s decision is final and not subject to change.
- For more information, please contact Central Customers Relation Online at 1445.